Anderungen sind vorbehalten

Anmeldung bitte bis 09:00 Uhr

3B Verbund Dillingen

Friedrich-Ebert-Stralle 14

Telefon: 06831 760235

Auf Wunsch liefern wir nach Hause

BEGLEITEN
BILDEN
BEGEGNEN

Speiseplan KW 47 vom 17.11.2025 — 21.11.2025

Montag

Hauptgericht:
Vorsuppe:
Nachtisch:

Dienstag

Hauptgericht:

Vorsuppe:
Nachtisch:

Mittwoch

Hauptgericht:
Vorspeise:
Nachtisch:

Donnerstag

Hauptgericht:
Vorsuppe:
Nachtisch:

Freitag

Hauptgericht:

Vorsuppe:
Nachtisch:

Wirsingrouladen mit Bratensofe und
Salzkartoffeln (c,i,j)
Maronencremesuppe (g,h,i)

Schoko-Vanille-Kuchen (a,c,g)

Vegetarische Tortellini-Pfanne mit Gemuse

(a,i)

Sellerie-Cremesuppe mit Croutons (a,g,i)
Vanille-Espresso-Quarkspeise (g)

Linsensuppe mit einem Paar Wiener und
Brotchen (a,c,i)

Feldsalat mit Feta und Granatapfel (g)
Apfelpfannkuchen (a,c,g)

Cordon Bleu mit Méhren/Bohnengemiise und
Kartoffelecken (a,c)

Zwiebelsuppe (i)

Schwarzwalder Kirschtorte vom Blech (a,c,g)

Gnocchi-Spinat-Thunfisch-Pfanne

(a,c,d)

Klare Brihe (i)

Russischer Zupfkuchen vom Blech (a,c,g)

8,00 €

1,50 €
2,00 €

8,00 €

1,50 €
1,50 €

8,00 €

2,50 €
1,50 €

9,00 €

1,50 €
2,00 €

8,00 €

1,50 €
2,00 €

Aulerdem bieten wir Ilhnen taglich einen frischen Salatteller (6,50 €) an

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen finden Sie unter folgendem Link:

(bitte einen Tag vorher bestellen)

https://www.3b-verbund.de/wp-content/uploads/2025/01/3B_Allergene-Zusatzstoffe 2025-01-01.pdf

Ood

O O

O O

Ood

Ood



