

Auf Wunsch liefern wir nach Hause

## Speiseplan KW 47 vom 17.11.2025 – 21.11.2025

### Montag

<u>Hauptgericht:</u>	Wirsingrouladen mit Bratensoße und Salzkartoffeln (c,i,j)	8,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorsuppe:</u>	Maronencremesuppe (g,h,i)	1,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Schoko-Vanille-Kuchen (a,c,g)	2,00 €	<input type="checkbox"/>

### Dienstag

<u>Hauptgericht:</u>	Vegetarische Tortellini-Pfanne mit Gemüse (a,i)	8,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorsuppe:</u>	Sellerie-Cremesuppe mit Croutons (a,g,i)	1,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Vanille-Espresso-Quarkspeise (g)	1,50 €	<input type="checkbox"/>

### Mittwoch

<u>Hauptgericht:</u>	Linsensuppe mit einem Paar Wiener und Brötchen (a,c,i)	8,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorspeise:</u>	Feldsalat mit Feta und Granatapfel (g)	2,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Apfelpfannkuchen (a,c,g)	1,50 €	<input type="checkbox"/>

### Donnerstag

<u>Hauptgericht:</u>	Cordon Bleu mit Möhren/Bohnengemüse und Kartoffelecken (a,c)	9,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorsuppe:</u>	Zwiebelsuppe (i)	1,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Schwarzwälder Kirschtorte vom Blech (a,c,g)	2,00 €	<input type="checkbox"/>

### Freitag

<u>Hauptgericht:</u>	Gnocchi-Spinat-Thunfisch-Pfanne (a,c,d)	8,00 €	<input type="checkbox"/>
<u>Vorsuppe:</u>	Klare Brühe (i)	1,50 €	<input type="checkbox"/>
<u>Nachtisch:</u>	Russischer Zupfkuchen vom Blech (a,c,g)	2,00 €	<input type="checkbox"/>

Außerdem bieten wir Ihnen täglich einen frischen **Salatteller** (6,50 €) an  
(bitte einen Tag vorher bestellen)

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen finden Sie unter folgendem Link:  
[https://www.3b-verbund.de/wp-content/uploads/2025/01/3B\\_Allergene-Zusatzstoffe\\_2025-01-01.pdf](https://www.3b-verbund.de/wp-content/uploads/2025/01/3B_Allergene-Zusatzstoffe_2025-01-01.pdf)